
HP originální válec CB386A, yellow,
35000str.

cena vč DPH: 7339 Kč
cena bez DPH: 6066 Kč

Kód zboží (ID): 82389

PN: CB386A

Záruka: 24 měsíců

Tiskový spotřební materiál HP 824 LaserJet poskytuje rychlé, špičkové
výsledky díky vylepšenému toneru HP ColorSphere. Díky spolehlivému a
konzistentnímu výkonu a funkcím správy spotřebního materiálu, které šetří čas,
znamená použití originálního spotřebního materiálu HP vysokou produktivitu.

Rychlost, konzistence a spolehlivost s vysokou produktivitou – toner HP
ColorSphere. 

Navrženo pro široké spektrum požadavků. Zdokonalený toner ColorSphere dokáže
produkovat dynamickou škálu jasných barev s vysokým leskem a konzistentností. Ať
už jej použijete pro efektivní každodenní pracovní dokumenty nebo profesionální
marketingové materiály, výsledky budou vždy brilantní.

Získejte spolehlivý výkon a vysokou produktivitu – s originálním spotřebním
materiálem HP. 

Spolehlivý tisk je motorem produktivity. Toner ColorSphere a inteligentní
technologie v kazetě umožňují rychlý a spolehlivý tisk vysoké kvality.
Bezproblémový tisk šetří čas, zvyšuje produktivitu a snižuje celkové náklady na tisk.

Vyšší spokojenost koncového uživatele a zkrácený čas zpracování. 

Udržujte vaši kancelář v hladkém běhu s pomocí funkcí pro správu, které umožňují
originální tonerové kazety HP. Inteligentní rozhraní tiskové kazety komunikuje s
tiskárnou, což umožňuje mapování využití a upozorňování, takže budete vždy vědět,



kdy je třeba zakoupit náhradní spotřební materiál.

Pro tiskárny

Tiskárna HP Color LaserJet CP6015xh (Q3934A)
Tiskárna HP Color LaserJet CP6015n (Q3931A)
Tiskárna HP Color LaserJet CP6015dn (Q3932A)
Multifunkční tiskárna HP Color LaserJet CM6030f (CE665A)

<div class="korektura">
<p><strong>Tiskový spotřební materiál HP 824 LaserJet</strong> poskytuje
rychlé, špičkové výsledky díky vylepšenému toneru HP ColorSphere. Díky
spolehlivému a konzistentnímu výkonu a funkcím správy spotřebního materiálu,
které šetří čas, znamená použití originálního spotřebního materiálu HP vysokou
produktivitu.</p>
<h3>Rychlost, konzistence a spolehlivost s vysokou produktivitou – toner HP
ColorSphere.</h3>
<p>Navrženo pro široké spektrum požadavků. Zdokonalený toner ColorSphere
dokáže produkovat dynamickou škálu jasných barev s vysokým leskem a
konzistentností. Ať už jej použijete pro efektivní každodenní pracovní dokumenty
nebo profesionální marketingové materiály, výsledky budou vždy brilantní.</p>
<h3>Získejte spolehlivý výkon a vysokou produktivitu – s originálním spotřebním
materiálem HP.</h3>
<p>Spolehlivý tisk je motorem produktivity. Toner ColorSphere a inteligentní
technologie v kazetě umožňují rychlý a spolehlivý tisk vysoké kvality.
Bezproblémový tisk šetří čas, zvyšuje produktivitu a snižuje celkové náklady na
tisk.</p>
<h3>Vyšší spokojenost koncového uživatele a zkrácený čas zpracování.</h3>
<p>Udržujte vaši kancelář v hladkém běhu s pomocí funkcí pro správu, které
umožňují originální tonerové kazety HP. Inteligentní rozhraní tiskové kazety
komunikuje s tiskárnou, což umožňuje mapování využití a upozorňování, takže
budete vždy vědět, kdy je třeba zakoupit náhradní spotřební materiál.</p>
<h3>Pro tiskárny</h3>
<ul>
<li>Tiskárna HP Color LaserJet CP6015xh (Q3934A)</li>
<li>Tiskárna HP Color LaserJet CP6015n (Q3931A)</li>
<li>Tiskárna HP Color LaserJet CP6015dn (Q3932A)</li>
<li>Multifunkční tiskárna HP Color LaserJet CM6030f (CE665A)</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<table>
<tbody>
<tr>



<td>Barva</td>
<td>žlutá</td>
</tr>
<tr>
<td>Výtěžnost</td>
<td>23 000 stran při 5% pokrytí</td>
</tr>
</tbody>
</table>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

